Storage extra, subito disponibile.
L’HDD desktop WD Elements™ con USB 3.0 è un dispositivo
di storage a�  dabile ad alta capacità, che o� re velocità
di trasferimento dati elevate e connettività universale
con i dispositivi USB 3.0 e USB 2.0.
Realizzata rispettando gli standard di qualità e a�  dabilità
WD®, l’unità ha un design accattivante e capacità
di storage fi no a 22 TB1, così avrai più spazio

il tuo computer volerà di nuovo!
Tutta la semplicità del plug-and-play
L’hard disk desktop WD Elements è pronto per l’uso sui PC Windows®
10+: è sufficiente inserirlo nella porta USB per aggiungere immediatamente
spazio di storage.
Compatibilità con USB 3.0 e USB 2.0
Questa unità garantisce la compatibilità con gli ultimi dispositivi USB 3.0 e anche
la retrocompatibilità con i dispositivi USB 2.0.
Qualità WD® dentro e fuori
Sappiamo quanto sono importanti i tuoi dati. Per questo motivo abbiamo sviluppato
l'unità interna seguendo severi criteri di durata, resistenza agli urti e affidabilità nel
lungo periodo. Inoltre, l'unità è protetta da un case resistente ed elegante per offrire
il massimo dello stile e della sicurezza.
Specifiche del prodotto
CAPACITÀ1 E MODELLI
 22 TB WDBWLG0220HBK
 20 TB WDBWLG0200HBK
 18 TB WDBWLG0180HBK
 16 TB WDBWLG0160HBK
 14 TB WDBWLG0140HBK
 12 TB WDBWLG0120HBK
 10 TB WDBWLG0100HBK
 8 TB WDBWLG0080HBK
 6 TB WDBWLG0060HBK
 4 TB WDBWLG0040HBK
CONTENUTO DELLA CONFEZIONE